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9.45-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30

11.30-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-14.30

14.30-15.15

15.15-15.45

15.45-16.00
16.00-16.40

Dzien pierwszy

Powitanie

Zespoty z ucisku w konczynie gornej (wyktad)
Uszkodzenie splotu ramiennego (wykiad)
Radikulopatie: szyjna i ledzwiowo-krzyzowa
(wyktad)

Przerwa kawowa

Zespoty z ucisku w konczynie gornej
(warsztat, analiza wynikow badan
pacjentow)

Zespoty z ucisku w konczynie gornej
(warsztat praktyczny, ¢wiczenia na sobie)
Obiad

Uszkodzenie splotu ramiennego — neuralgia
amiotroficzna (warsztat, analiza wynikéw
badan pacjentéw)

Uszkodzenie splotu ramiennego (warsztat
praktyczny, ¢wiczenia na sobie)

Przerwa kawowa

Quiz i omowienie

09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-10.45
10.45-11.15

11.15-11.45

11.45-12.15

12.15-12.45

12.45-14.00

14.00-14.40
14.40-14.45

Praktyczna elektromiografia

dla zaawansowanych

Dzien drugi

Stwardnienie zanikowe boczne (wyktad)
MMN (wyktad)

GBS/CIDP (wyktad)

Przerwa kawowa

SLA (warsztat, analiza wynikéw badan
pacjentow)

CIDP (warsztat, analiza wynikéw badan
pacjentow)

MMN (warsztat, analiza wynikéw badan
pacjentow)

Ciekawe przypadki (warsztat, analiza
wynikéw badan pacjentéw)

Obiad

Quiz i omodwienie

Pozegnanie

www.neurocor.pl/szkolenia



